SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO

CURSO DE TURISMO

EDITAL 02/2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS
Vagas PDE/Monitoria

EDITAL PROGRAD Nº 07/2020

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Turismo do Instituto de Ciências Humanas e da
Informação da Universidade Federal do Rio Grande - FURG, torna público o resultado do
edital 02/2020 para seleção de monitores para atuarem no âmbito das disciplinas de História
do Turismo e da Hospitalidade e de Métodos e Técnicas em Pesquisa em Turismo II,
contemplada pelo Edital PROGRAD Nº 07/2020. Os documentos necessários para contratação
devem ser encaminhados à professora responsável pela seleção até dia 22 de setembro de
2020.

Inscrições Situação Classificação

Thalissa Pessini Barcelos  Selecionada 1º

Sara Ellen Brito dos Santos  Suplente 2º

Gabriel Nunes Dias de Oliveira Suplente 3º

Santa Vitória do Palmar, 21 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Maurício Ragagnin Pimentel
Coordenador do Curso de Turismo

(a via original encontra-se assinada)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO

CURSO DE TURISMO

EDITAL 01/2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS
Vagas PDE/Tutoria

EDITAL PROGRAD Nº 04/2020

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Turismo do Instituto de Ciências Humanas e da
Informação da Universidade Federal do Rio Grande - FURG, torna pública o resultado das
inscrições do edital para seleção de tutores para atuarem no âmbito do Projeto de Ensino
1491 - Monitoria para Curso de Turismo no período emergencial, contemplado pelo Edital
PROGRAD Nº 04/2020 – PDE/TUTORIA.

Inscrições Situação

Talita Sant Anna Silva Selecionada

Kennya Jhormanny Pereira da Silva Selecionada

Sthefany Oliveira da Silva Suplente

Santa Vitória do Palmar, 28 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Maurício Ragagnin Pimentel
Coordenador do Curso de Turismo

(a via original encontra-se assinada)